لندن ۱۷ اپریل ۱۹۹۵ء
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز بعض مسائل کے دورہ
پر تشریف لے گئے ہیں
احباب جماعت اپنے جان و
دل سے پیارے آقا کی صحت
و سلامتی درازی عمر مقاصد عالیہ میں
معاونت کامیاب بیوں اور خصوصاً حفاظت
کے لئے درد دل سے دعائیں جاری
رکھیں۔

۲ شہادت ۲۷ شمس ۲۷ اپریل ۱۹۹۵ء

۱۹ ذیقعدہ ۱۴۱۵ ہجری

## ۱- میرا عقیدہ

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ

کے آئندہ نبوت کا فیض آپ کے ذریعہ اور مہر سے ملے گا۔
(الحکم ۲۳ نومبر ۱۹۰۷ء)

### ۳- یہ سچ ہے برکت پیروی حضرت خاتم الانبیاء صلی اللہ علیہ وسلم سے

”میں دیکھتا ہوں کہ اسلام کے ماننے سے نور کے چشمے میرے اندر بہہ رہے ہیں۔